
 
 

 

Amcico AIG Life pro cizince 
 
 
 
 PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 

 
_______________________________________________________________________ 
Kongresové centrum Praha a.s., 5.května 1640/65, 140 21 Praha 4, tel. 602 374 227, labuda@upcmail.cz 

  
  

Zajištění cizinců 
 
 

Cizí státní příslušníky lze rozdělit do dvou kategorií, které mají k dispozici odlišné 
pojistné produkty, ale základní výhodu všech produktů mají obě kategorie stejně.  
 
Jedná se o tyto důležité kritéria: 

- šíře pojistného krytí a množství výjimek z pojistného plnění (pouze pokud 
pojištěný trpěl v době smrti syndromem získaného selháním imunity AIDS nebo 
pokud v době do dvou let od uzavření smlouvy spáchal sebevraždu; v obou 
případech se dle pojistných podmínek vrací zaplacená pojistná částka) 

- celosvětové pojistné pokrytí 
- tradice a zkušenosti v pojišťovnictví (AIG vznikla v roce 1919) 
- stanovení práva podílu na zisku pojišťovny (v pojistných podmínkách je 

stanovena minimální výše připsaného podílu zisku na 85% z investovaných 
rezerv společnosti) 

- výše pojistného krytí bez nutnosti vyplňovat finanční dotazník (momentálně je 
stanoveno na částku šest milionu korun) 

- stav naplněnosti technických rezerv pojišťovny  
- stav hrubého výnosu z investovaných rezerv s porovnáním s roční mírou inflace 
- možnost převádění placení a pokračování v pojistce nebo i čerpání 

plnění ve více než 130 zemích a jurisdikcích po celém světě (např. při 
zahraničních stážích, zaměstnáních v cizině, čerpání renty, důchodu atd.) 

- možnost platby pojistného v eurech 
- kompletní pojistné podmínky jsou vždy součástí návrhu jakékoliv pojistky a 

jako jediní na trhu dáváme odkupní hodnoty přímo při předání pojistky.    
 

Rozdělení cizích státních příslušníků 
- cizinci s trvalým pobytem na území ČR – potřebný doklad: kopie dokladu o 

povolení k trvalému pobytu v ČR 
- občané SK – korespondenční adresa na území ČR  
- cizinci s přechodným pobytem na území ČR a ostatní cizinci – potřebný 

doklad: kopie dokladu o povolení k pobytu delší než 3 měsíce, dlouhodobé 
vízum delší než 3 měsíce; korespondenční adresa v ČR; potvrzení o pracovním 
poměru v ČR nebo kopie ŽL 

- členové EU – potřebný doklad: pokud nemají povolení k pobytu stačí potvrzení 
o pracovním poměru v ČR; korespondenční adresa v ČR 

 
Nabízené produkty 

- cizinci s trvalým pobytem v ČR a občané SK mají k dispozici veškeré produkty 
životního i úrazového pojištění za stejných podmínek jako občané ČR 

- ostatní cizinci mohou využít pouze tyto produkty: 
a/ životní kapitálové pojištění – Život Plus (E) 
b/ životní kapitálové pojištění – Spektrum (AE) 
c/ životní rizikové pojištění – Term (T) 
d/ životní kapitálové pojištění – Renta (PEAD) 
e/ životní investiční pojištění – INVEST (UL) 
f/ úrazové připojištění ADD 
g/ úrazové připojištění dítěte PI 
h/ úrazové pojištění ADPI   

a při pojistné částce 200 000 Kč a více bude smlouva individuálně posouzena 
oddělením UND na základě MX. 
 
 

I      AMCICO AIG Life 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.fineprint.cz

